218. *Fortemque*] Vulnere. *Idem*.
Mitem manum] Medela. *Idem*. Te-
 lephus, Herculis F. Bacchi dolo ca-
 dens, in Perganii cacumine, juxta Suidam;
 ab Achilles lancea percussus, ab
 eodem fanatus fuit, auctore Higno-

cap. 101.

Cecidere Thebæ. vedit Eetion capi
Sua regna victus. clade subversa est pari
Impolita celso parva Lyrnessos jugo;
Captaque tellus nobilis Briseide;
Et, causa litis regibus, Chryse jacet;
Et nota fama Tenedos; & quæ pascuo
Fœcunda pingui Thracios nutrit greges

220

225

Syros,

²¹ Cap. 10. Dicty, & Isacio in Lyco-
phronem. Propertius, Q. Serenus,
Ovidius & alii plerique affirmant cu-
ratum Telephum ferrugine hafta Achilleæ, quod inde confictum puto,
quia siderite herba à inventa, Tele-
phi vulnus Achilles sanavit. vide Dio-
scoridem lib.4.cap.33. Plinii lib.25.
cap. 5. Anton. Mizaldius Cent. 7. Me-
morab. Aphorit. 4. putat fabulam na-
tam inde quod vel Ariosto, auctore,
vulnera telis æreis inflicta, quia causti-
cam & fuscam exhalationem in vulne-
re relinquent, facilius curenunt. Id
confirmati videut eo, quod cupis ha-
sta Achilles, ut & enīs Memnonis,
& cetera Heroum arma tradita sint
ærea fuisse: & ex illos eam ad rem
temperaturam quadam indurare solitos,
sed eā amissā ad usum ferri homines
redisse, referunt Proclus & Zeses in
Heliодum. Medicinam Achilles à Chi-
rone didicit, & ut verisimile est Chi-
rurgicam, quæ tunc forte sola in usu.
Deltius.

219. *Thebæ.*] In Cilicia. *Farnabius.*
Eetion] Andromachæ pater. *Idem.*

220. *Suarega*] Eam Ciliciæ par-
tem, in qua Thebæ. *Idem.*

221. *Lyrnessos*] Vibz Troados. *Id.*

222. *Briseide*; J Hippodamia Brisei-
filia. *Idem.*

223. *Chryse*] Chryse Ciliciæ oppi-
do capta, è prada Agamemnoni data
est Astynome Chryse Apollinis facer-
dotis filia, quam pater prece & precio
repetens à rege repulsa est: injuriam
hanc Apollo peste ultus est non cefla-
tura nisi reddita virgine, ab Achille
itaque consilii ejus authore abstulit

Agamemnon Briseida: unde *Χρηστός*
άνθρωπος. *Idem.*

224. *Et nota*] *Tenedos notissima*
fama insula. *Idem.*

225. *Et que pascu Fœcunda*] Hoc
recte vidi Delius explicari non posse.
Nam quæ illa *Thracios vel nutriende vel*
mittens greges? Non Cilla profecto
nec Tenedos. Quis hoc divinaret, abs-
que Florentino fuisse? Is igitur ver-
sum, qui vulgo est 204, & illuc mole-
stiam creat, huc proxime subjicit: *nu-*
trit greges Scyros fietumque Lesbos Α-
gaumscans; Et cara Phœbo Cilla. Prae-
clare, nisi quod extira una litera est
legendum Syros, utanimadvertit quo-
que Peritus: quæ & ipsa Αἰγαὶ maris
insula, Pherecydis patria, ab Achille
captata, Ovidio etiam telte, in armori-
cum judicio: me credite Lesbon, Me
Tenedon, Chrysenque & Cillan Apollinis
urbes, Me Syron cepisse. Eadem hac
Syros, quod & syllabæ docet modu-
lus. Accurate enim Strabo lib. 10, ubi
ejus meminit: μηχανεσ τὰς πολι-
την συλλαζονταν. Etsi corripuerit Hom-
eretus, quem ipse advocat. Errat Her-
molaus Barbarus ad lib. 4. Plinii, cum
ait esse prima producta Syron insulam
Homero: Συρία κακλήστηται Ορ-
τυγίης καθύπερθεν. Non enim sic le-
gitur in Homero, sed confundit duos
versus: Νησοὶ τις Συράνια κακλήστη-
ται, εἴτε αὐτεῖς, Ορτυγίης καθύ-
περθεν. Etsi qui in Ovidio miratur in-
ter occupatas ab Achille insulas ofen-
tari Syron, nec Scyro, in qua matris
astu latuerat, bellum intulisse eum ait
esse credibile. De Syro vindicat Nafo-
nem hic locus Seneca. Scyro autem
intulisse